CAMARA MUNICIPAL DE DOURADOS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

COTA PARA O EXERCICIO DA
ATIVIDADE PARLAMENTAR

CEAP

Dourados/MS, 2024.

Fone: (67) 3410-0100 - Fax: 3424-6000
Av. Marcelino Pires, 3600, Jardim Paulista - DOURADOS/MS - CEP: 79830-150
www.camaradourados.ms.gov.br
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CAMARA MUNICIPAL DE DOURADOS Wateiorkizecysr
NOTA DA ORDEM DE PAGAMENTO

C.N.P.J.: 15.469.091/0001-86 Data da Ordem: 08/03/2024
Municipio: Dourados N. da Ordem: 235/2024
Orgao: 01.000 CAMARA MUNICIPAL DE DOURADOS
Unidade: 01.001 CAMARA MUNICIPAL DE DOURADOS
Funcional: 1.31.2001 PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO
Projeto/Atividade: 2.001 COORDENAGAO DAS ATIVIDADES
Natureza de Despesa: 3.3.90.93.00.00.00.00 INDENIZAGOES E RESTITUIGOES
Recurso: 1.500.0000 RECURSOS NAO VINCULADOS DE
Numero do empenho: 143/2024 Pagamentos anteriores: 0,00
Valor do empenho: 7.583,71 Valor da ordem: 7.583,71
Valor anulado: 0,00 Valor Anulado: 0,00
Total (A): 7.583,71 Retengdes: 0,00
Total (B): 7.583,71
Saldo (A-B): 0,00

Credor: TANIA CRISTINA DA SILVA

CPF.: 448.167.231-53 Inscr.Est./Ident.Prof.:

Enderego: -

CEP .: Cidade: -

Banco: - Agéncia: - Conta Corrente: -

Especificagdo: MPORTANCIA DESTINADA PARA ATENDER O RESARCIMENTO DE DESPESAS (CEAP) CONFORME LEI N° 5.125, DE 15 DE
DEZEMBRO DE 2023, REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO/24.

Fonte de Recurso: Ordinario Valor geral .: 7.583,71

Fica autorizado o pagamento de R$: 7.583,71

Contabilizagéo: Esta O.P. foi devidamente processada no Depto de Contabilidade em 08/03/2024

Descontos:

Total de Descontos: 0,00 Liquido a pagar: 7.583,71

Recursos: 15000000 Valor: 7.583,71

Banco Baixa: 104 - Caixa Econémica Federal Conta Baixa: 339-0 N° Docto: AD-0167

Ordem de pagamento: Em 08/03/2024 pague-se a importancia acima processada.

Recibo: Em  08/03/2024 recebi (emos) a importancia acima processada.

Certifico haver pago a importancia acima.

A

CEMAR ALMEIDA ARNAL
1° SECRETARIO

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: luizpoyer, Emisséo: 20/03/2024, as 12:34:32. Protocolo: 058e8eeb-aaf2-4fff-af8b-4e8596a0a807



CAMARA MUNICIPAL DE DOURADOS
NOTA DE LIQUIDAGAO COM DESCONTOS -
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Pagina: 1/ 2
Data: 20/03/2024
Usuario: luizpoyer

Data da Liquidagao: 08/03/2024
C.N.P.J.: 15.469.091/0001-86 N° da LiQUidagéO: 199/2024
Municipio: DOURADOS N° do Empenho: 143/2024
ORDINARIO
Vencimento: 08/03/2024
Orgso: 01.000 CAMARA MUNICIPAL DE DOURADOS
Unidade: 01.001 CAMARA MUNICIPAL DE DOURADOS
Funcional: 1.31.101 PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DA AGAO LEGISLATIVA
Projeto/Atividade: 2001 COORDENAGAO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
Natureza de Despesa: 3.3.90.93.99.00.00.00 OUTRAS INDENIZACOES E RESTITUICOES
Recurso: 1.500.0000 RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS
Numero do empenho: 143/2024 Liquidagoes anteriores: 0,00
Valor do empenho: 7.583,71 Valor liquidado: 7.583,71
Valor anulado: 0,00 Valor anulado: 0,00
Total (A): 7.583,71 Total (B): 7.583,71
Total (A - B): 0,00
Credor: TANIA CRISTINA DA SILVA
CPF/ICNPJ: 448.167.231-53 Inscr.Est./Ident.Prof.: Telefone:
Enderego: Cidade: UF:
Banco: Conta:
Agéncia: Tipo da Conta:

Especif-icagéo:

IMPORTANCIA DESTINADA PARA ATENDER O RESARCIMENTO DE DESPESAS (CEAP) CONFORME LEI N° 5.125, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023,
REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO/24.

Comprovantes:
Numero: NF18 Tipo:  Nota Fiscal Valor:  R$4.000,00 Data: 29/02/2024
Numero: FAT0559079 Tipo: Fatura Valor: R$3.412,75 Data: 01/02/2024
Numero: PEDIDO106150 Tipo: Recibo de Pagamento Pessoal Valor:  R$45,00 Data: 26/02/2024
Numero: NF452888 Tipo:  Nota Fiscal Valor: R$125,96 Data: 29/02/2024
Fonte de Recurso: Ordinario - 15000000 Valor geral: 7.583,71
Descontos:
Total de descontos: 0,00 Liquido a pagar: 7.583,71
Fundamento legal: NuUmero Processo: Data:
e i?or responsavel:
odal. litagao: Numero Licitagio: _ Data:
PRRYA@sponsavel: Data:
terial/servigo) foi (Fornecido/prestado) Data: 08/03/2024

Responsavel

JUCEMAR ALMEIDA ARNAL
1° SECRETARIO

Sistema Conlébi?.islemas Usuério: luizoover. Emiss@o: 20/03/2024. as 12:33:44. Protocolo: 2685e02e-3754-4e62-84f4-1c051bectb9c



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE DOURADOS
Nota de Empenho

N° do Empenho:  143/2024
C.N.P.J.: 15.469.091/0001-86 Data do Empenho: 08/03/2024
Municipio: DOURADOS Ordinario
Orgéo: 01.000 CAMARA MUNICIPAL DE DOURADOS
Unidade: 01.001 CAMARA MUNICIPAL DE DOURADOS
Funcional: 1.31.101 PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DA AGAO LEGISLATIVA
Projeto/Atividade: 2001 COORDENAGAO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
Natureza de Despesa: 3.3.90.93.99.00.00.00 OUTRAS INDENIZACOES E RESTITUICOES
Recurso: 1.500.0000 RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS
Valor Dotagéo: 50,00 Empenhos anteriores: 19.913,08
Valor Dotagdo Atualizada: 2.200.050,00 Valor do empenho: 7.583,71
Total (A): 2.200.050,00 Valor anulado: 0,00
Total (B): 27.496,79
Total (A - B): 2.172.553,21
Credor: TANIA CRISTINA DA SILVA
CPF/CNPJ: 448.167.231-53 Inscr.Est./Ident.Prof.: Telefone:
Enderego: Cidade: UF:
Banco: Conta:
Agéncia: Tipo da Conta:

Especificagao:

IMPORTANCIA DESTINADA PARA ATENDER O RESARCIMENTO DE DESPESAS (CEAP) CONFORME LEI N° 5.125, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023,

REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO/24.

Fonte de Recurso: Ordinario Valor geral: 7.583,71
Fundamento legal: Numero Licitagado:
Modal. Licitagdo: Nimero Processo: Data:
Nudmero Contrato: Data:
Declaro para os devidos fins que o (material/servigo) foi (Fornecido/prestado) Data: 08/03/2024

LAU NTONIO MUNARETT/J JUCEMAR ALMEIDA ARNAL
PRESIDENTE 1° SECRETARIO

Responsavel



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE DOURADOS
AV. MARCELINO PIRES, 3495 - JARDIM CARAMURU - TELEFONE 34241867
CEP 79.830-001 - DOURADOS - MS - CNPJ 15.469.091/0001-86

AUTORIZAGAO DE DEBITO N> ()/ () e

Valor: R$ 7.583,71 (Sete mil, quinhentos e oitenta e trés reais e setenta e um centavos)

Autorizamos esta transferéncia debitando na conta da CAMARA MUNICIPAL DE DOURADOS, a crédito na conta abaixo

especificado:

TA.

CREDITAR NA CONTA

—DEBITAR NA CON
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 056-2

CONTA:  339-0

TITULAR: CAMARA MUNICIPAL DE DOURADOS
C.N.PJ.:  15.469.091/0001-86

AGENCIA 0562

CONTA: 44841-3

CNPJ/CPF:  448.167.231-53

BANCO:  CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CREDOR:  TANIA CRISTINA DA SILVA

DOURADOS(MS), 07 DE MARCO DE 2024.

10 MUNARETTO /.{ng,\ ALl

DA ARN

ESIDENTE 1° SECRETARIO

Agencta Op. Contan.>7 DV
AVISO DE DEBITO 056-2 339-0
CL/D Data de Valorizagao Tipo Valor
7.583,71
Titular da conta / Titulo Contabil T NUmTETo W0 DocumeEnte

CAMARA MUNICIPAL DE DOURADOS

—Ovatorabaixo autenticado corresponde |

Autorizagdo de Débito N°

Autenticagdo




08/03/24, 11:28 X Geren ciaDor. cAL:XA

GE R&N&%D,Q%A
P

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0562 / 006 / 00000339-0

Conta destino: 0562 / 3701 / 000594026352-2

Nome destinatario: TANIA CRISTINA DA SILVA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 7.583,71
Data de débito: 08/03/2024
Data/hora da operacgdo: 08/03/2024 11:52:45
Codigo da operagdo: 081152
Chave de seguranga: UT18U3TX7V306N]0

Operacado realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imptime_transferencia_enviada.processa
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DESPESAS ENTREGUES ATE DIA 05:
PAGAMENTO DIA 10

DESPESAS ENTREGUES ENTRE DIAS 06-15:

PAGAMENTO DIA 20
s ! 4
CAMARA MUNICIPAL DE DOURADOS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PRESTACAO DE CONTAS
Departamento: Controladoria
Competéncia: Fevereiro/2024
CEAP - COTA PARA EXERCICIO DA ATIVIDADE PARLAMENTAR
VEREADOR(A): TANIA CRISTINA DA SILVA
VALOR TOTAL COTA (Mensal) -----------> R$ 8.900,00
* ! o
DESPESAS GRUPO A RS 4.450,00
(ATE 50% DA COTA)
TIPO CODIGO  REALIZADO
Telefonia 1 RS -
Locagbes Movéis 2 RS -
Material Expediente 3 RS -
Internet 4 RS$ i
Softwares 5 RS -
Consultorias 6 RS -
Divulgagoes 7 RS 4.000,00
RS 4.000,00
DETALHAMENTO DAS DESPESAS
ITEM N2 DOCTO. TIPO EMISSAO FORNECEDOR coOD. VALOR SALDO
7 “'_1 "18 NFSe;;W ;729/02/72747ﬁ};uvl.ic;s'r;}laus GUIMARAES DA COSTA C. LEITE 7 R$ 4.000,00 RS 77450,(&
2 8 - o - RS <. RS 450,00
3 § _ I . = RS - Rs 45000
NS N - ) AE RS SRS 450,00
-1 . R$ = RS 450,00
6 - ) - o o v & 4 RS - RS 450,00
Lt - - - SEE B RS = RS 450,00
8 - - ) £ o RS = RS 450,00
- - [ - - . RS - RS 450,00
10 - e B e e RS - R$ 450,00
11 . ) R$ = RS 450,00
12 o . A RS . RS 450,00
B S B RS = RS 450,00
14 i - e A A RS- = RS 450,00
=25 B i D - B RS = RS 450,00
TOTAL GRUPO "A" = R$ 4.000,00
OBSERVACOES GRUPO A:
2

Fone: {87) 3410-0100 - Fax: 3424-6000

Av. Marcelino Pires, 3600, Jardim Paulista - DOURADOS/MS - CEP: 79830-150

www.camaradourados.ms.gov.br

Paginalde?2



* DESPESAS GRUPO B

DESPESAS ENTREGUES ATE DIA 05:
PAGAMENTO DIA 10

DESPESAS ENTREGUES ENTRE DIAS 06-15:
PAGAMENTO DIA 20

CAMARA MUNICIPAL DE DOURADOS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

(ATE 50% DA COTA) _ 2 e
TIPO CODIGO  REALIZADO
Locagdo Veiculos 8 RS 3.412,75
Combustiveis 9 R$ 125,96
Lubrificantes 10 RS -
Pegas/Acesscrios 11 RS -
Estacionamento 12 RS -
Limpeza Veicular 13 RS -
Alimentagdo 14 RS 45,00
e
RS 3.583,71
DETALHAMENTO DAS DESPESAS
ITEM N2 DOCTO. TIPO EMISSAO FORNECEDOR coD. VALOR SALDO
1 ACDOS59079 FATURA  01/02/24 LOCALIZARENTACARS/A 8 RS 341275 RS  1.037,25
2 106150  PEDIDO  26/02/24 AGUAMINERALPRIMAVERA 14 RS 4500 RS 992,25
3 ~ 452.888 NFCe 7/29/07242__4 ~ POROROCA AUTO POSTO LTDA 9 RS 125,96 RS 866,29
L N _ e, o R RS - RS 86629
5 . - T G < A o o RS o RS 866,29
6 g o ho ™ g S RS - RS 866,29
7 BN PSS S [ __R$ - Rs 86629
8 5 & Bt . E B - - - RS - RS 866,29
9 & & il T el & # - - ~__R$ = RS 866,29
10 &5 - .. " - RS - RS 866,29
11 g o S T RS - RS 866,29
12 & e - ) - - » . RS - RS 866,29
13 - - - - RS - RS 866,29
14 s 5 0000 - S - e RS - Rs 866,29
5 . -~ ] - W C . : RO en RS 866,29
TOTAL GRUPO "B"= RS 3.583,71
VALOR TOTAL INDENIZAGAO =
OBSERVACOES GRUPO B:

TOTAL DESPESAS APRESENTADAS =
(-) TOTAL DESPESAS INDEFERIDAS -
VALOR TOTAL INDENIZADO =

RS 8.089,48
505,77

7.583,71

RS
RS

DEFERIDO EM:  05/03/2024
RAGAMENTO: 11/03/2024

Coleney -
Cilene Yuri Kikuchi
Controladora Interna

Fone: {87) 3410-0100 - Fax: 3424-6000

Av. Marcelino Pires, 3600, Jardim Paulista - DOURADOS/MS - CEP: 78830-150

www.camaradourados.ms.gov.br

Pagina 2 de 2
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CAMARA MUNICIPAL DE DOURADOS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RELATORIO DE DESPESAS CEAP

VEREADOR: Tania Cristina Da Silva-PP

PERIODO DE REFERENCIA: 01/02/2024 —29/02/2024

DESPESAS — GRUPO A VALOR

a) Telefonia movel; 275,87

b) Manutengdo de atividades de apoio
parlamentar (locagdo de moéveis e

equipamentos);

c) Material de expediente e suprimentos de
informatica;

c) Assinatura de internet; 119,90

d) Locagao ou aquisicdo de licenga de uso de
software;

e) Contratacdo (de apoio ao exercicio do
mandato e da atividade parlamentar) de
consultorias e trabalhos técnicos, inclusive
juridicos, permitidas pesquisas
socioecondmicas;

f) Divulgagdo da atividade parlamentar, relativo | 4.000,00
as despesas com materiais graficos impressos,
destinados a divulgagdo da atividade
parlamentar (VEDADO NOS 180 DIAS
ANTERIORES A DATA DAS ELEICOES DE

Av. Marcelino Pires, 3495 :
CEP 79830-001 / Dourados — MS

http://www.camaradourados.ms.gov.br

(67)3410-0100

Fax: (67)3424-6000

TR
PR,



CAMARA MUNICIPAL DE DOURADOS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
AMBITO FEDERAL, ESTADUAL ou

MUNICIPAL);

DESPESAS - GRUPO B VALOR

a) Llocagdo ou fretamento de veiculos | 3.412,75
automotores;

b) Combustiveis, lubrificantes, pegas e | 23596
acessérios para veiculos (tais como baterias,
pneus, cAmaras-de-ar e valvulas) a servigo do
exercicio da atividade do parlamentar,
incluindo os veiculos de propriedade dos
assessores legislativos lotados no gabinete
do(a) vereador(a);

c) Alimentacdo (com a nota ou cupom fiscal em | 45,00
nome e/ou CPF do Vereador);

VALOR TOTAL™:

Em conformidade com as diretrizes da Lei n2 5.125 de 15 de dezembro de 2023, solicito o
ressarcimento das despesas realizadas acima especificadas.

Atesto para este fim, que a execugdo do(s) servigo(s) e/ou fornecimento do(s) material(s)
correspondente(s) esta(do) de acordo com as regras estabelecidas pela Lei n2 5.125 de 15 de
dezembro de 2023, bem como declaro que referidas despesas guardam estrita relagdo com o
exercicio da minha atividade parlamentar, assumindo, nesta oportunidade, inteira
responsabilidade quanto a sua compatibilidade com a legisla¢3o.

8.089.48

! SOMATORIA DOS GRUPOS A e B, DISCRIMINADOS OS VALORES POR EXTENSO.

Av. Marcelino Pires, 3495 i
CEP 79830-001 / Dourados — MS (67)3410-010Q

http://www.camaradourados.ms.gov.br | Fax: (67)3424_—600'.




“»

CAMARA MUNICIPAL DE DOURADOS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
AUTORIZO, a divulgagdo no portal da Transparéncia da Camara Municipal de Dourados/MS, a

divulgacdo de todas as despesas elencadas acima.

A presente verba de carater indenizatdrio € paga em conformidade com as diretrizes da Lei n®
5.125 de 15 de dezembro de 2023.

Dourados/MS, 04 de Margo 2024

Av. Marcelino Pires, 3495 s
CEP 79830-001 / Dourados — MS : (67)3410-0100 - -

htt:wwyv.camaradourados.ms.ov.br Fax: (67)3424-6000
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Servico eletrdnica

DANFSe vi1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

50037022245059289000152000000000001824022318062545

Namero da NFS-e
18

Namero da DPS
18

Competéncia da NFS-e
29/02/2024

Série da DPS
900

Data e Hora da emisséo da NFS-e
29/02/2024 14:11:46

Data e Hora da emissdo da DPS
29/02/2024 14:11:46

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ / CPF / NIF
45.059.289/0001-52

Inscrigdo Municipal

Telefone
(67) 9633-5199

Nome / Nome Empresarial E-mail

PAULO HENRIQUE GUIMARAES DA COSTA CORREA LEITE 01518668135 ANTENA67MS@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

ROUXINOL, 1.300 Dourados - MS 79813-250

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
448.167.231-53 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

TANIA CRISTINA DA SILVA -

Enderego Municipio CEP

R SANTOS DUMONT, 3600 Dourados - MS 79830-150

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO
Cadigo de Tributagdo Nacional

17.06.01 - Propaganda e publicidade,

inclusive promogao de vendas, p...
Descrigdo do Servigo

Codigo de Tributagéo Municipal

Local da Prestagéo
Dourados - MS

Pais da Prestagéo

1- Servigo de desenvolvimento de trabalhos técnicos de midia social, produgdo de matérias e videos da atividade parlamentar da Vereadora Tania Cristina no
més de fevereiro de 2024. 2- Divulgagéo de atividades parlamentar da Vereadora Tania Cristina.
Dados para pagamento em Conta Corrente - Pessoa Juridica: Nome: Paulo Henrique Guimaraes da Costa Corréa leite (Antena Comunicagéo) CNPJ:
45.059.289/0001-52 (PIX) Banco: Nu Pagamentos (0260) Ag: 0001 C/c: 79722607-5.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagéo do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Dourados - MS

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM

R$ 4.000,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

Reteng&o do PIS/COFINS

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 4.000,00 -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 4.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

FORNECIDO
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO A A DATA DE ABERTURA
45.059.289/0001-52 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO 28/01/2022
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
PAULO HENRIQUE GUIMARAES DA COSTA CORREA LEITE 01518668135
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
Y v e ek e ek ME
CODIGO E DESCRIGAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
58.12-3-01 - Edigdo de jornais diarios
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
59.12-0-01 - Servigos de dublagem
96.09-2-99 - Outras atividades de servigos pessoais nao especificadas anteriormente
82.30-0-01 - Servigos de organizagao de feiras, congressos, exposicoes e festas
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R ROUXINOL 1.300 R
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
79.813-250 JARDIM RASSLEM DOURADOS MS
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
ANTENA67TMS@GMAIL.COM (67) 9633-5199
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Kekdkedek
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 28/01/2022
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Kkkkkkkk khhhANK
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 05/03/2024 as 08:53:40 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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Recebi do cliente VEREADORA TANIA CRISTINA DA SILVA,
CPF: 44816723153, a importancia de R$4.000,00
(quatro mil reais)
conforme especificado na Nota Fiscal de nimero: 18
por nds emitida, referente aos servigos prestados de:
Marketing Digital, producdo de matérias e videos da
atividade
parlamentar da Vereadora Tania Cristina durante o més
de fevereiro de 2024.

, Atenciosamente,
"\\ -
) ‘

' V(] \ ) [ ; Iy
YV st N O Cavaers o X7 S/ T LY

Dourados/MS, 29 de fevereiro de 2024.
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CNPJ 45.059.289/0001-52
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Rua Rouxinol, 1300 - Dourados -MS



Contrato de Aluguel de Carros/Proposta de Seguro N° DOSF034798

¢ Localiza Fechado
ACDOS-59079
Cliente: 13543752 TANIA CRISTINA DA SILVA
Veiculo: S1z4B52  Onix Plus LT 1.0 Custo Pré-fixado de Limite de Danos:
Grupo Utilizado: CS - Economico C/Ar Sedan Danos ao Carro/PT: 0,00
Grupo Cobrado: CS - Economico C/Ar Sedan Danos Furto/Roubo: 6000,00
Danos a Terceiros: 0,00
Saida / Vigéncia Seguro: 01/02/2024 17:52 Agencia Centro Dourados Km: 5.040 Tanque: 8/8
Retorno / Vigéncia Seguro: 02/03/2024 11:35 Agencia Centro Dourados Km: 7.116 Tanque: 8/8
Utilizacao: 29 Diarias 17 Horas 43 Minutos KM Utilizado: 2.076
Tarifa: 803034 - Novo Mensal Pf 3.000 Km - Mensal PF 0O 3000 km
Km: R$ 0,59 por KM excedente .
Franquia: 107 km/dia Forma de Pagamento: A Vista
Demonstrativo de Valores: Valor Unitario Desconto (%) Desconto (R$) Valor Liquido  Quantidade Valor Final
Diaria 154,80 51,09 79,08 7572 30,00 2271,60
Protecéo do Carro Casco 8,95 8,95 30,00 268,50
Prémio Diario Total RCF ' 5,95 5,95 30,00 178,50
Protegéo Total Avarias 10,95 10,95 30,00 328,50
Taxa de Aluguel 12% . 365,65
TOTAL GERAL . 3412,75
VALOR PAGO PELO CLIENTE 3412,75
0,00

SALDO DEVIDO

Ssito de seguranca no valor de R$ 3.412,75 para abater débitos em aberto, & Jevolvera o valor total ou remanescente do

Observacoes: * A Localiza podera utilizar o dep!
de até 5 dias Uteis do encerramento do contrato.” Tarifa valida para devolugéo a partir do dia 23/02/2024 as 17:52.

depdsito de seguranga, no prazo

Por este instrumento particular, as partes acima qualificadas celebram contrato de locagéo de veiculo nas condigdes abaixo ajustadas:

Clausula 12.: O CLIENTE declara que devolveu o carro alugado na data acima e que conferiu e aprovou os valores da locagao, sob pena de sua omissao implicar em anuéncia
na forma do art. 111 do Cédigo Civil. '
Clausula 22.: O CLIENTE declara que tomou conhecimento prévio e anuiu as Condigdes Gerais do Contrato de Aluguel de Carros e Seguro, disponivel em:
https://www.Iocaliza.com/Contratos/brasil/pt/Contrato_Geral_Aluguel__de_Carros.pdf, bem como as Condicdes Gerais que regem o contrato de seguro do carro.

ASSISTENCIA A CLIENTES

24h | 0800 979 2020 c LOCG"ZC]

localiza.com

Acesse e responda nossa pesquisa de satisfagao e consulte os pontos acumulados nesta locacao



LOCALIZA RENT A CAR S/A ASSISTENCIA A CLIENTES
AGENCIA CENTRO DOURADOS TEL 0800 979 2020
. Localiza AV JOAQUIM TEIXEIRA ALVES, 3180 - CENTRO assistenciaaclientes@localiza.com
79801-017 - DOURADOS - MS
CNPJ - 16.670.085/0739-77
FATURA / DUPLICATA N2: ACDOS - 59079
CLIENTE: TANIA CRISTINA DA SILVA CODIGO: 13543752
~ RUA ANTONIO, FREI, 3135 CASA - CONJUNTO HABITACIONAL CPF: 448.167.231-53
ENDEREGO: g _
CEP/CID/UF:  79840-610 - DOURADOS - MS : DATA DE EMISSAOQ:  02/03/2024
ALUGUEL CONFORME CONTRATO  DOSF034798 RS 3.234,25
VALOR DO SEGURO RS 178,50
VENCIMENTO CONDICOES DE PAGAMENTO VALOR TOTAL
02/03/2024 A VISTA RS 3.412,75
Pagamentos Efetuados
Data Forma Valor Bandeira Cartao NSU Autorizacao Parcelas
02/03/2024 12:35  |ransferéncia de 3.412,75 ) ; ; . X
Reembolso .
2 =
§| Recebido em: 02/03/2024 [E: -I-E.]
il
e
o EL b4
Sacador: Aceite:




¢ Localiza Contrato de Aluguel de Carros/Proposta de Seguro N° 0255224798

Para falar com a gente, adicione o nosso nimero no seu WhatsApp 0800 979 2020

Cliente Local de Retirada Local de Retorno
13543752 TANIA CRISTINA DA SILVA Localiza Renta Car S.A. Localiza Rent a Car S.A.
Av Joaquim Teixeira Alves, 3180 - Centro Av Joaquim Teixeira Alves, 3180 - Centro
Dou_l;ados -MS Dourados - MS
.~ CNPJ: 16670085073977 CNPJ: 16670085073977
Veiculo: © SIZ4B52  Onix Plus LT-1:0 . Custo Pré-fixado de Limite de Danos:
Grupo Utilizado: CS - Economico C/Ar-Sedan Vaga B 16 Danos ao Carro/PT: 0.00
Grupo Cobrado: CS - Economico C/Ar:Sedan Danos Furto/Roubo: 6000,00
Danos a Terceiros: 0,00
Saida / Vigéncia Seguro: 01/02/2024 17:52 Agencia Centro Dourados Km: 5.040 Tanque: 8/8
Retorno / Vigéncia Seguro: 02/03/2024 12:00 Agencia Centro Dourados
Tarifa: 803034 - Novo Mensal Pf 3.000 Km - Mensal PF 0 3000 km
Km: R$ 0,59 por KM excedente 2
Franquia: 107 km/dia Forma de Pagamento: A Vista
Demonstrativo de Valores: Valor Unitario Desconto (%) Desconto (R$) Valor Liquido
Diaria : 154,80 51,09 79,08 45,72
Protecéo do Carro Casco 2 aceito 8,95 8,95
Prémio Diério Total RCF aceito 5,95 595

ProtecZo Total Avarias ; ) 10,95 10,95

Taxa de Aluguel 12% :

Estimativa de valor diario: R$ 113,76 contempla Diéria, Prémio Diério Total RCF, Proteg@o Total Avarias, Protecao do Carro Casco e Taxa de Aluguel.

Observagdes: * A pré-autorizagao no valor de R$ 1,00 funciona como uma reserva no limite do cartdo de crédito. No encerramento do contrato o desbloqueio sera solicitado
junto & administradora do cartio de crédito. Para o pagamento final sera utilizado o cartdo de crédito do contrato, 0 pagamento total do contrato sera realizado em
uma Unica parcela. ™ Seré exigido um depésito de seguranga no valor de R$ 3.412,75, como condicdo para a abertura do contrato. A Localiza podera utilizar o
referido depdsito para abater débitos em aberto deste Contrato ou qualquer outro contrato firmado com as empresas pertencentes ao seu Grupo Econdmico, e
devolvera o valor total ou remanescente do depésito de seguranga, no prazo de até 5 dias Uteis do encerramento do contrato, caso realizado via cartéo de débito
ou em espécie, e em até 90 dias caso realizado no cartdo de crédito. * Tarifa valida para devolugdo a partir do dia 23/02/2024 as 17:52.

RCF - Danos Materiais R$ 100000,00
RCF - Danos Corporais R$ 200000,00
RCF - Danos Morais R$ 10000,00

A cobertura de risco para terceiros é garantida pela Mapfre Vera Cruz Seguradora S/A Processo SUSEP n° 15414.100326/2004-83

Por este instrumento particular, as partes acima qualificadas celebram contrato de locagdo de veiculo nas condigoes abaixo ajustadas:

Clausula 12.: O CLIENTE declara que recebe o carro alugado em perfeitas condigdes de conservacao e funcionamento.

Clausula 22.: O CLIENTE declara que anuiu as Condigdes Gerais do Contrato de Aluguel de Carros e Seguro, disponivel em:

https://www,Iocaliza.com/Contratos/brasil/pt/Contrato_Geral_Aluguel_de_Carros.pdf, bem como as Condicoes Especiais desenvolvidas para o segmento especifico em que se

enquadra, se houver, as quais podem ser acessadas pelos links: https://mensal.localiza.com/condicoes-especificas; e https://zarp.localiza.com/institucional/termos-de-uso.

Clausula 3%.: O CLIENTE assume total responsabilidade, na condigéo de condutor, por quaisquer infragdes cometidas durante a Locagao do carro, bem como a pontuag@o

decorrente destas, nos termos do artigo 5° e seus paragrafos, da Resolugdo 619/16 do CONTRAN, e da Clausula 6.4 das Condigdes Gerais do Contrato de Aluguel de Carros e

Seguro, constituindo a LOCALIZA como sua procuradora para assinar o termo de apresentagdo do condutor/infrator.das muitas de transito que envolva o carro alugado durante a

vigéncia do Contrato, incluindo todos os periodos de prorogagéo, até a devolugéo definitiva do veiculo, nos termos do art. 257 do Cédigo de Transito Brasileiro.

Clausula 42.: Caso o CLIENTE tenha aderido a contratagdo do seguro, de acordo com as coberturas, condicdes e prémios previstos na proposta de seguro, o seguro atenderg,

ainda, as seguintes condi¢cdes: ;

1. A aceitagao do seguro estara sujeita & analise do risco;

2. O registro deste plano na SUSEP néo implica, por parte da Autarquia, incentivo ou recomendacZo a sua comercializagéo;

3. O CLIENTE podera consultar a situagdo cadastral de seu corretor de seguros, no site www.susep.gov.br, por meio do numero de seu registro na SUSEP, nome completo, CNPJ

ou CPF; . -

4.0 CLIENTE declara que foram oferecidas e que tomou conhecimento das condicdes do seguro sob a modalidade "Valor Determinado” e sobre sua aplicagdo, tendo optado,

todavia, pela contratacao do seguro sob a modalidade "Valor de Mercado Referenciado”, de acordo com opcao declarada no quadro acima. A Seguradora remunera o Estipulante
* com o correspondente a quarenta e cinco por cento sobre o valor total dos prémios recebidos, liquidos de 1OF.

5. O CLIENTE declara gue todas as informagdes prestadas nesta proposta de seguro séo verdadeiras e completas. O CLIENTE declara que tem conhecimento de que as

perguntas formuladas neste documento s&o determinantes para aceitacéo e precificagéo do risco e assume total responsabilidade por elas, pois esta ciente de que inexatidoes ou

omissdes acarretam a perda de cobertura nos termos do art. 766 do Codigo Civil. O CLIENTE compromete-se a comunicar por escrito & Seguradora qualquer alteraga@o que

ocorra nas condigdes estabelecidas no contrato de seguro no decorrer da vigéncia da apdlice.

6. O CLIENTE declara ainda que tomou conhecimento prévio das Condigdes Gerais que regem o contrato de seguro de automovel.

Clausula 5% As informacdes coletadas serdo armazenadas pela Localiza e utilizadas para a execugéo do Contrato de Aluguel de Carros firmado entre o titular dos dados

pessoais e a Localiza. Quer saber mais detalhes sobre esse tratamento de dados? Acesse nosso Portal da Privacidade disponivel no site da Localiza. .

Clausula 62: VOCE esta ciente que o carro podera conter um dispositivo de abertura de cancelas em pedagios e estacionamentos. Neste caso, € importante que vocé verifique se

o carro possui o dispositivo instalado, pois caso vocé utilize fila rapida especifica em pedagios e / ou estacionamentos estara sujeito aos termos e condigdes da LOCALIZA,

autorizando a cobranca do valor do pedagio ou estacionamento utilizados, somado ao valor da diaria do produto.

Meu nome é Amanda, foi um prazer atender vocé!

Asswente 01/02/2024 - Depésito de Seguranca no valor de: R$ 3412,75
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233852670632

valide este QRCode com app Vio

RANCA DO CLA i CAT

34174051061 | Ak

CATEGORIA

PARTICULAR

LIJ*232565500%* 1

CARROCERIS

320 APLICAVEL

NOME
LOCALIZA RENT A CAR S.A.

CPE/CNES

16.670.085/0001-55

LOCAL

BELO HORIZONTE MG

DATA

|

{ 23/10/2023

MARCA / MODELC / VERSAO

CHEV/ONIX PLUS 10MT LT2

ZSHECIE / TIPO

PASSAGEIRO AUTOMOVEL

PLACA ANTERICR / UF CHASS

| 9BGEB69RORG187529

*******/**

| COMBUSTIVEL

| ALCOOL/GASOLINA

\ i
(]

ASS

. DADOS DO SEGUROD DPVAT e oo o

- OBSERVACOES DO VEICULO

BENEF. TRIBUTARIO 18/10/2024

~ MENSAGENS DENATRAN

CARTEIRA
DIGITAL bE

TRANSITC

DENATRAN %7t . o

Saixe agore o Carte
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veicuio coim trangt
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‘ Venda
. 10615(
6 26 Fev
k 2024
- 10:12:4¢
AN FTUIA N IV '}*Ll\/“\l.
PRIMAVERA

Rua lguassu, 2377

Cohafaba Il Plano, Dourados - MS
(67) 3421-1500, (67) 3421-1731,(67)
99876-9049
aguamineralprimavera@hotmail.com
cnpj: 26. 848;515/0001»30;

Cliente: J-1‘(3‘ 'bJ qu

VEREADORA TANIA-:
CRISTINA o

CAMARA MUNICTPA
DE DOURADOS ¥
Dourados MS |

rimavera - Comércic
De Agua Mineral
juamineralprimaver
hotmail.com

Desc.

Produto Subtotal

(?tdé'
Vasithame (1
Gr 20L

(11)

30,00

15,00

0,00 15,00

Garrafao 1
20 litros
Ouro da
fonte (2)

Totais Produtos 2 45,00 0,00 45,00

Totais Produtos

' Venda
N 10615¢
26 Fey

@ 2024
. 10:12:4¢

TS ALLE N, W N

VAV E

1, 2377

Plano, Dourados - MS
00,(67) 3421-1731,(67)

lprimavera@hotmail.com
.515/0001-30

Ip3 Qg g'\{endedor:

ATANIA Primavera - Comérgcic
De Agua Mineral

UNICIPAL aguamineralprimaver

)SOS a@hotmail.com

|

Qtde Valor Desc Subtotal

1 30,00 0,00 30,00

1 15,00 0,00 15,00

2 45,00 0,00 45,00

'ATESTO QUE O ¥AERAL
FORNECIDO

"iifsf‘“’ 02y




PARORGCA AUTO POSTA L
R HAYEL BON FAKER, 59,

2, total de itens

] i -
A OE PRGAKENTU
EF - CORTAC VISK DEBITE

rot. de futorizacdo; 1502400715
Ln?ﬂ HS PREMIALA / DEZEWAS::
tanspreniada.ns. o br

i eral RS 7 15.75%) / Est
sroxinados: Federal RS 20,41 (15.75%
V.68 (11.33%) / Municisal RS 0.00 (0.00%)

o CHPJ/CPF.: 448.167.231-53
1

0 nbonba: 2 nianque: 2 vEnclni: 1569109164 vEncFin:

94/0001-91 i
DOURADOS, M3

0R €K

Fi (0675 3425-0543 A
Docunenty Aux. da &:in(;iaca1 g £unuuu1QQf‘§§§T{9ﬁ1ké K
F - oy Gtde  UN V1 Unit  Total R T
Eﬁiﬂf‘;ﬁ"{mmam bi36.03 1 5,59 h.a,nt;n
129,56
— 3,6
] 125,96 0 POSTO LTDA CKPJ:13.790.094/0001-91
. URLOK a6 (RS) N EAKER, 99, JARDIN FASSLEW, DOURADUS, M
. 125,96 Fone (057) 3425-0815 .
} ! & 0,00 ix. du Hota Fiscal de Consumidar Eletrénica
Conslte pela Chave dechoeasd e ricge g the U0 U1t Jota]
: ‘?§8534g55§3?6§3“ ik umion s NOLHIORATADD i 36,05 1 3,59 128,56
BN TR S |
Bots205. Ser: 105 LR 100212024 10:11 e

242074 10:11:28

08 4 38 57 ) / wbu.ng

I} +3 00
DEBITG
- I

1940

i30gsdngioy

0

tadual RS
N

{BPY

- fFonte:

iendedor: JUAN HEHRIGUE PAIvR ZEHATTY

- Docunento enitido por AutoSysten

ITibutes aproxinados: Feders] R

msult b;l?a uef €
ik 78 ms.nkg’z

T
1-S3HTANIR Gl

12596
UALOK PAGO™ (R)
125,96

5

397022024 10:11
B4 10:11:28
38 57 ) / uwi.no

$ 20,41 (15,75%) / Estadual RS

%ztggo(l1.33%) / Municipal RS 0.00 (0.00%) - Fonte: IBPT - S
Cliente..: CHPJ/CPF.: 448.,167,231-53 ‘

Pladsss 2 Vendedor: JUAN HENRIGUE PAIOA ZENATTY. -
?ggg?isﬂ?ggﬁbmba: 2 nTanque: 2 vEneIni: 1559109109 vEncFin: i

bwu. Tik.con.br - Docunento emitido por AutoSysten
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vivok

€D vivo CELULAR
Qutros langamentos

Telefonica Brasil S.A.
Alsolada {Sai), 6.580 - CEP: 71218-900 - Braslia - DF
|.E.; 738621800297 CNPJ Matriz: 02.558.157/0001-62

TANIA CRISTINA DA SILVA

END. QNM 33 AREA ESPECIAL H 406
BLOCO 01 APARTAMENTO 406
CEILANDIA SUL (CEILANDIA)
72215-338 BRASILIA - DF

(DE 11/01/24 A 10/02/24)

257,52
18,35

Plano contratado | Adicionais contratados Quantidade Valor (R$)

m VIVO CELULAR - Controle

Controle Saude 10GB 2 135,52

(+) Pacote Redes Sociais e Video 2 10,00

(+) Servigos Digitais Inclusos

(+) Vale Sadde Sempre Individual 2

Subtotal Vivo Controle 145,52

@ VIVO CELULAR - Pés

Vivo Selfie Essencial 20GB 1 112,00

(+) Servigos Digitais Inclusos

Subtotal Vivo Pos 112,00

Subtotal Planc contratado / Adicionais contratados 257,52

Outros Langamentos Quantidade Valor (R$)

Diversos

Encargos Financeiros (Multa e Juros) 20 18,35

Subtotal 18,35
btotal Outros t 18,35

- N&o existe(m) valor(es) pendente(s) até a data de emissao dessa conta -

N° da Conta: 0001108049151
Codigo Cliente: 00000107311207

MES REFERENCIA: 02/2024
DATA DE EMISSAO: 13/02/2024

2% Via

VENCIMENTO
26/02/2024

VALOR A PAGAR (RS)
275,87

MEIO DE PAGAMENTO:  BOLETO
ENVIO DA FATURA: E-MAIL
(imprensa.deputadoronaldofonseca@gmail.com)

08 BENEFICIOS DO CELULAR RENOVAM TODO DIA: 11

“. SEUS NUMEROS VIVO

© . Tel. Celular: 61-99663-6268, 67-99693-4424, 67-99691-1011
(Caso vocé tenha mais linhas, consulte o detalhamento no App
Vivo)

SUAS BONIFICAGOES
Celular Vivo: 2 Bonus Conta Digital 3GB

Veja detalhamento da sua conta no app Vive

Pelo aplicativo, vocé também pode:

» Cadastrar 0 Débito Automatico na sua conta e
receber 3GB de internet todo més

» Aproveitar os beneficos do Vivo Valoriza

FALE COM A GENTE
. Acesse o App Vivo ou ligue:
Para 0s servigos da casa: 10315
Para 0s servigos do celular: *8486 do seu celular Vive
Se tem necessidades especifica de acessibilidade para fala
elou audicao: 142
Qu accese a Central de Intermediagac em Libras dispanivel em
nosso site.

Importante: Mantenha o pagamento em dia e evite o cancelamenio dos servigos, a suspenso parcial / total dos servigos, a rescisae contratual, e a indus&o nos 6rgaos de protegao ao crédito. Para pagamento
apds 0 vencimento serao cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. | Central de Atendimento ANATEL. 1331 e www.anatel.gov.br. PLANOS ANATEL: Vivo Selfie Essencial 20GB:
146/POS/SMP, Controle Sadde 10GB: 116/POS/SMP. Para a prestagao de servigos descrita nessa fatura incidem os seguintes impostos: DF - 20% ICiIS, 0.65% PIS e 3% COFINS para Telecom. MS - 17% ICMS,
0.65% PIS e 3% COFINS para Telecom. SP - 2% 1SS, 1.65% PIS e 7.6% COFINS € 0% ISS, 0% PIS e 0% COFINS e 0% ISS, 0.65% PIS.e 3% COFINS para SVAs.

\

e

_--_,-----':-.—---—----_—---—-'--_---—--—--‘-_----“—_‘_-:‘-‘- ________________________________________ \Q
Autenticagdo Mecanica Destaque aqui
Vencimento Total a Pagar - R$
TANIA CRISTINA DA SILVA
26102/2024 275,87
o Cod. Débito Automatico N° da Conta N° da Fatura Més Referéncia
> 1108049151-6 00001108049151 00000478065125 02/2024
@ _ Pagar
846000000022 758700471009 011080491514 924020651254 via Pix

” WA




MES REFERENCIA: 02/2024
DATA DE EMISSAQ: 13/02/2024

TANIA CRISTINA DA SILVA :
END. QNM 33 AREA ESPECIAL H 406

BLOCO 01 APARTAMENTO 406 2 Via
CEILANDIA SUL (CEILANDIA) . SRR
72215-338 BRASILIA - DF

RESUMO DA SUA CONTA

5 i i SEUS NUMEROS VIVO

@ vivo CELULAR Tel. Celular: 61-99663-6268, 67-9693-4424, 67-99691-1011

e ‘ (Caso vocé tenha mais linhas, consulte o detalhamento no App

Total a pagar )

Plano contratado | Adicionais contratados Quantidade Valor (RS) &) SUAS BONIFICAGOES
@ i i # Celular Vivo: 2 Bonus Conta Digital 3GB

Controle Saude 10GB 2 135,52 Veja detalhamento da sua conta no app Vivo

(+) Pacote Redes Sociais e Video 2 10,00 ik iatio- ool bl o

(+) Servigos Digials Inclusos X : + Cadastrar o Débito Automéico na sua conta e

(+) Vale Saide Sempre Individual 2 % receber 3GB deinternet todo més

Subtotal Vivo Controle 145,52 « Aproveitar os beneficos do Vivo Valoriza

Vivo Selfie Essencial 20GB 1 ‘ 112,00 FALE COM Av GENTI‘E . i

(+) Servigos Digitais Inclusos i A Acesse o App Vivo ou ligue:

Para os servigos da casa: 10315

Subtotal Vivo Pos

Para os servigos do celular: *8486 do seu celular Vivo
e o : o Se tem necessidades especifica de acessibilidade para fala
Outros Langamentos Quantidade Valor (R$) elou audigdo: 142

Diversos Ou accese a Central de Intermediacdo em Libras dispanivel em
Encargos Financeiros (Multa e Juros) 20 nosso site.

Subtotal

Total a pagar

- Ndo existe(m) valor(es) pendents(s) até a data de emissédo dessa conta -

Importante; Mantenha o pagamento em dia e evite o cancelamento dos servigos, a suspensdo parcial / total dos servigos, a rescisao contratual, e a inclusao nos 6rg&os de protegao ao crédito. Para pagamento
ap6s o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. | Central de Atendimento ANATEL: 1331 e www.anatel.gov.br. PLANOS ANATEL: Vivo Selfie Essencial 20GB:
146/POS/SMP, Controle Satide 10GB: 116/POS/SMP. Para a prestacéo de servicos descrita nessa fatura incidem os seguintes impostos: DF - 20% ICMS, 0.65% PIS e 3% COFINS para Telecom. MS - 17% ICMS,
0.65% PIS e 3% COFINS para Telecom. SP - 2% ISS, 1.65% PIS e 7.6% COFINS e 0% ISS, 0% PIS e 0% COFINS e 0% ISS, 0.65% PIS e 3% COFINS para SVAs.

....... ----_----___..-_-___---____--__-_-_____---__-_-__-___-_____-_-____..-____-_'.__..----_--_____.\Q
Autenticagdo Mecanica Destaque aqui

o Céd. Débito Automatico N° da Conta N° da Fatura Més Referéncia
> 1108049151-6 00001108049151 00000478065125 02/2024
©EEy

846000000022 758700471009 011080491514 924020651254

O




TANIA CRISTINA DA SILVA

END. QNM 33 AREA ESPECIAL H 406
BLOCO 01 APARTAMENTO 406
CEILANDIA SUL (CEILANDIA)
72215-338 BRASILIA - DF

CPFICNPJ; 448.167.231-53
* Inscrigdo Estadual: ISENTO
Nimero da Conta: 0000110804915

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICACOES

Nome da Empresa: Telefonica Brasil S.A. N° NFST: 18636768/02/12024 3 N° Série: BT Sub-Série: 1

Enderego: A Isolada (Sai), 6.580 - Zona Industrial (Guara) Periodo:11/01/2024 a 10/02/2024 Emissdo: 13/02/2024

CNPJ:  02.558.157/0002-43 Atende o conveénio: 115/2003 CFOP: 5.307

I.E.: 738621800297 Descrigéo: PF/PJ - OUTROS

Seq. Céd. Servigo Descrigdo Quantidade ICMS Valor R$

1 1570 Servigos Contratados Vivo Mével 1 20% 80,00

TOTAL NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL S.A. 80,00

Informagdes Complementares
ICMS  20,00% Base de Calculo  R$ 80,00 Valor ICMS R$ 16,00 Serv. Isentos/Nao Tributavel R$ 0,00
PIS 0,65% Base de Calculo  R$ 64,00 Valor PIS R$ 0,42 Serv. Isentos/Nao Tributével R$ 0,00
COFINS 3,00% Base de Calculo  R$ 64,00 Valor COFINS  R$ 1,82 Serv. Isentos/Nao Tributével R$ 0,00

Contribuigio para o Fust 1% = R$0,62 e Funttel 0,5% = R$0,31 do Valor dos Servigos - Ndo Repassados as Tarifas

Autenticacgo digital: 8782c0f34c42¢10757¢98ad6d907950d

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES

Nome da Empresa: Telefonica Brasil S.A. N° NFST: 21668749/02/2024 N° Série: BT Sub-Série: 1

Enderego: Av. Afonso Pena, 2.386 - Centro Periodo:11/01/2024 a 10/02/2024 Emissdo: 13/02/2024

CNPJ:  02.558.157/0021-06 Atende o conveénio: 115/2003 CFOP: 5.307

1.E.: 283243023 Descrigdo: PF/PJ - OUTROS ;

Seq. Céd. Servigo Descrigdo Quantidade ICMS Valor R$

1 1570 Servigos Contratados Vivo Movel 4 17% 70,12

TOTAL NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL S.A. 70,12

Informagoes Complementares
ICMS  17,00% Basede Calculo  R$70,12 Valor ICMS R$ 11,92 Serv. Isentos/Nao Tributavel R$ 0,00
PIS 0,65% Base de Calculo  R$ 58,20 Valor PIS R$ 0,38 Serv. Isentos/Nao Tributavel R$ 0,00
COFINS 3,00% Base de Calculo  R$58,20 Valor COFINS  R$ 1,74 Serv. Isentos/Nao Tributavel R$ 0,00

Contribuigdo para o Fust 1% = R$0,56 e Funttel 0,5% = R$0,28 do Valor dos Servicos - Nao Repassados as Tarifas

Autenticac3o digital: 074cee370258f26b2b5d8fed3c19a87

Pag. 02/04



TANIA CRISTINA DA SILVA

END. QNM 33 AREA ESPECIAL H 406
BLOCO 01 APARTAMENTO 406
CEILANDIA SUL (CEILANDIA)
72215-338 BRASILIA - DF

MES REFERENCIA: 02/2024
DATA DE EMISSAO: 13/02/2024

@ VIVO CELULAR - Pés Periodo Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor {R$)
Vivo Selfie Essencial 206B - 1 1 80,00
Subtotal 80,00
Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos / Unidades . Valor (R$)
Vivo Avisa Grétis ILIMITADO - 0,00
Apps limitados Selfie - 639,64MB 0,00
Franquia de Intemet 20,00GB - 0,00
Minutos - Brasil ILIMITADO 02m36s 0,00
SMS - Brasil ILIMITADO - 0,00
BONIFICAGAO MOVEL Periodo Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (R$)
Bénus Conta Digital 3GB - 3,00GB 1,01GB 0,00
OUTROS LANGAMENTOS
SERVIGOS DIGITAIS INCLUSOS
TELEFONICA BRASIL S.A. 02.558.157/0135-74
VIVO CELULAR - Pés Periodo Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (R$)
Vivo Pos Servigo Digital | - - - S
NBA Bisico - - - 1,20
Skeelo Premium k, & % 29,00
Goread s £ - 1,80
Subtotal 32,00
) SEUNUMERO VIVO: 67-99691; i
Plano.cor.nratado | Adicionais contratados
@ VIVO CELULAR - Controle Periodo Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (R$)
Controle Satide 10GB - 1 1 30,06
Pacote Redes Sociais e Video - 1 1 5,00
Subtotal 35,06
Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (R$)
Pacote Redes Sociais e Video - - 0,00
Franquia de Internet 10,00GB - 0,00
BONIFICAGAO MOVEL Periodo Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (R$)
Bénus Conta Digital 3GB 7 . 300GB - 0,00
OUTROS LANGAMENTOS
SERVIGOS DIGITAIS INCLUSOS
TELEFONICA BRASIL S.A. 02.558.157/0135-74
VIVO CELULAR - Controle Periodo Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (R$)
Vale Saide Sempre Individual - - = 3 14,90
Vivo Controle Serv Digital Il - - - -
Babbel Languages 8 & 2 0,20
Babbe! Exercise Books - - - 1,20
Goread - - - 1.80
Skeelo Top = = e 17,00
Hube Jomais 2 5 & 2,60
Subtotal

37,70

Pag. 03/04



Plano contratado | Adicionais contratades

@ VIVO CELULAR - Controle Periodo Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos / Unidades * Valor (R$)
Controle Saude 10GB - 1 1 30,06
Pacote Redes Sociais e Video - 1 1 5,00
Subtotal ' 35,06
Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (R$)

Franquia de Internet 10,00GB - 0,00
Pacote Redes Sociais e Video - - 0,00
OUTROS LANGCAMENTOS
SERVIGOS DIGITAIS INCLUSOS
TELEFONICA BRASIL S.A. 02.558.157/0135-74
VIVO CELULAR - Controle Periodo Incluso Piano / Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (R$)
Vale Salde Sempre Individual - - - 14,90
Vivo Controle Serv Digital Il 5 : 2 i
Babbel Languages . - - - 0,20
Babbel Exercise Books - & 2 1,20
Goread - - = 1,80
Skeelo Top = - - A 17,00
Hube Jomais s e s : 2,60
Subtotal 37,70
DIVERSOS

Periodo Incluso Plano/Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (R$)
Encargos Financeiros (Multa e Juros) - Ref. Més Jan/2024  10/02/2024 - 20 18,35
Subtotal 18,35

Pég. 04/04



Valor Data

RS 275,87 29/02/2024
13:32:55

Pix reclizado com sucesso!

Dados do recebedor

Nome fantasia

TELEFONICA BRASIL S A

CINPJ
02.558.157/0001-62

Instituicdo

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Dados do devedor



Nome

TANIA CRISTINA DA SILVA

CPE
*+* 167.231-**

Dados do pagador

Nome

TANIA CRISTINA DA SILVA

CPF
*x* 167.231-**

Instituigao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

informacdes adicionais

codigo_de_barras :
84600000002275870047100901108049151 492402
4

Dades da transacdo

Situacao

) L. SN R



RUDUBRAS COMBI 18 LTOA CNPy:31, 141, 619/0003-64
RODOVIA BRIG3 K 243, SN, FREA RURHL OE DOURADOS, DOURADDS, MS
Fone (G66) 3211-0920
Docunento Hux. da Nota Fiscal de Consunidor Eletrénica
digo Descr iglo Gtde  UN V!Unit  Total
0101001 ETANCL HIDRATADD COMUM 36,79 L 289 110,00

de, total de itens ]
btotal R 110,00
lor Total RS 110,00
RHA DE PHGAKENTO VALOR PﬂGq (R?)
§ - ELD DEBLID - GETHET 1000 -
0co £ UlOU IYELS LTDA CNFJ:31_1Q1,313/0000-54
Consulte pela Chave de Acesso es 3, SN, OREA RURAL DE DOURADES, D0URADDS, H3
nttp://uuu,dfe‘ns,gov,br/nfceéconsu!ta Fone (0g6) 3211-020 ot Eletrinie
| 502402311418 1500056465001000232 1571000866504 ¢a Nota Fiscal de Consunider Bigtremite
N W L S e o
NFC-e no- 000732157 Série: 001 Eisslo- 28/02/2024 17:06 i mee Wyt N
Prot. de futu 6 150240064946688 234”2/2023 17:06.0" HIDRATADD COWUM %79 L 25 5
Th WS PRENI I ETENAS. (0328 54 35 31 %0 40 56 ) ) ¢ o st i
reniada ns gov i 110190
VALOR PHGD d‘R% )
L 110 00
ITHET g 00

nauite pela Chave de ficesso es

//uuu,d?e,ns,gov,br/nfce/conﬁu!ta

1418130003646 001000232157 1000886504

231-5% . @

2457 Série- 001 Emissdo: 2§/02/2024.12‘

%ﬂo: 15024068494688§P23£U§{Lg%i:17iU@:?3“ e

ibutos aproxinados: Federal RS 1732 (15 755) / Estadual Ry 12,46 JELEWAS: (03 26 34 3587 33 44 33 0 A
385/ Humcipal RS 000 (0 60%) - Fonta. IBPT - WS 24F470

PJ/CPF - 448 167 231-53

tista: 15356 - JOEL DE OLIVEIRE DUARESKG JUN'Df

ador: Nove - [ZAMHRA BENLTES GINENEZ

o: 15 ribonba: 3 nTanque: 3 vEncini: 323697 56Y vEnefin:

3534158

wWw iing com.br ‘

ocumento enulido por AutoSystemn Limx

12,46

) ; — L 47 29 5 Estadual RS
: apr o iniados: Federal RS 17,32 (15.138) 1 24F 471
“”2@3? /pnunaéapal Ry .00 (0. 60¢) - Fonte: 1697 - S 24F4TY
JopF - 443 187 23183 ;
i faisaﬁi'ﬁnEL 0E L 1VE 1Rl DUBRESKH JUNIOR
o 17ANHRG SENLTES GIRENEZ

soaba: 3 nlanque: 3 uncini:

1l

373897 339 vEncFin:

25534
v linx com.br 5 o
Jorumento enutico por AutoSystem RIRR

Do, 512 4 DL

ATESTO QUE O MATERIAL
FOl FORNECIDO
PRESTADO

,1’ ,







748-X
Vencimento Valor
12/02/24 119,90

Pagador

3566 - TANIA CRISTINA DA SILVA
CPF/CNPJ: 448.167.231-53

Nosso Namero

23/227098-6

Periodo de Referéncia

01/01/2024 - 31/01/2024

Nimero Doc

116423

Beneficiario

CIANET DOURADOS - SERVICOS EM
TELECOMUNICACOES E TECNOLOGIA DA
INFORMACAO EIRELI 22.761.601/0001-50

Rua Toshinobu Katayama, 900 - B Centro
79806-030 Dourados/

.

o
kr 74891.12321 27098.609038 26010.821069 2 96240000011990

Beneficiario Vencimento

CIANET DOURADOS - SERVICOS EM TELECOMUNICACOES E

TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI 1 2/02/24

Data Doc Numero Doc Valor do documento

09/11/23 116423 119,90

Instrugdes de pagamento Ag./Cod. Beneficiario

Apos o vencimento cobrar juros de R$ 0,04 ao dia. 0903.26.01082
Nosso Numero

23/227098-6

Periodo de Referéncia
01/01/2024 - 31/01/2024

Apos o vencimento cobrar multa de R$ 3,60.

Pagador
3566 - TANIA CRISTINA DA SILVA 448.167.231-53

AV MARCELINO PIRES, 3600, CAMERA DE VEREADORES - SHOPPING, Jardim Paulista Dourados - MS 79830150

FICHA DE COMPENSAGAO
{ i - Aulenticagéo Mecénice -




Comprovante Pix com QR code

Valor Data

RS 123,82 21/02/2024

15:54:5]

Pﬁr&ﬁmnhwamswmno!

Dados do recebedor

Nome fantasio

CIANET DOURADOS - SERVICOS EM
TELECOMUNICACOES E TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA

P
22.761.601/0001-50

Inskituicdo

CCR DE SAO MIGUEL DO OESTE

Dados do devedor

MNome



